
Le café est offert dans cette formule! Formule déjeuner disponible du LUNDI au VENDREDI de 12:00 à 14:30 (hors jour fériés).

BBQ PULLED PORK SANDWICH TWISTED MAC, CHICKEN & CHEESEGRILLED CHICKEN CAESAR SALAD

€18.95: ENTRÉE PLUS PLAT OU PLAT PLUS DESSERT ET UNE BOISSON AU CHOIX**

FORMULE DÉJEUNER
ENTRÉES
LEGENDARY NACHOS (V)  
Chips tortilla croustillantes servies avec des haricots,  
sauce aux quatre fromages. Recouverts de Pico de 
gallo, Jalapeños épicés, oignons rouges acidulés, 
Cheddar et Monterey Jack fondu, oignons verts, et 
garni de crème  au citron vert.#

PETITE CAESAR SALAD (GF-A)  
Laitue romaine assaisonnée de notre sauce Caesar,  
le tout agrémenté de croutons, tuiles et copeaux  
de Parmesan.∆

PETITE SALADE MAISON (GF-A)  
Mesclun de salades vertes mélangées avec  
tomates Roma, lanières de poivron rouge et  
des croûtons à l’ail.∆

PLATS
FRENCH BURGER 
Burger de bœuf avec du fromage de Brie, de l’oignon 
caramélisé, de la laitue et des tomates confites dans 
un bun artisanal.

VEGGIE BURGER  
Steak végétarien servi dans un bun artisanal avec de 
la laitue, tomate, une rondelle d’oignon accompagnés 
de frites assaisonnées.∆ 

ITALIAN BURGER  
Steak burger servi dans un bun artisanal, avec  
salade de roquette, tomates séchées au soleil, 
fromage mozzarella, sauce pesto accompagnés  
de frites assaisonnées.*∆

TUPELO CHICKEN TENDERS  
Blanc de poulet panés et frits, servis avec  
des frites, sauce moutarde au miel et notre  
sauce BBQ maison.

BBQ PULLED PORK SANDWICH (GF-A)  
Porc effiloché à la main, nappé de notre sauce  
BBQ maison, servi dans un bun artisanal garni  
de pickles et coleslaw.∆

GRILLED CHICKEN SANDWICH (GF-A)  
Filet de poulet grillé, fromage Monterey Jack  
fondant, bacon fumé, feuille de laitue et tomate  
mûrie sur pied, servi dans un bun artisanal avec  
sauce moutarde au miel.∆

BARBECUE CHICKEN (GF) 
Un quart de poulet doré, nappé de notre sauce 
barbecue maison, puis rôti jusqu’à ce qu’il soit  
tendre à la fourchette. Servi avec frites  
assaisonnées, coleslaw et haricots de style ranch.#

TWISTED MAC, CHICKEN & CHEESE  
Cavatappi macaroni mélangés avec une  
sauce aux trois fromages, des poivrons rouges, 
accompagnés d’un filet de poulet grillé.

GRILLED CHICKEN CAESAR SALAD (GF-A)  
Filet de poulet grillé et tranché, laitue romaine 
assaisonnée de notre sauce Caesar, le tout  
agrémenté de croutons, tuiles et copaux  
de Parmesan.∆



DESSERTS
LITTLE BROWNIE  
Un brownie américain traditionnel et son nappage  
au chocolat et au caramel servi avec une crème  
fraîche fouettée.

LITTLE APPLE COBBLER   
Crumble à l’ancienne avec des pommes Granny Smith 
chaudes, cuites au four jusqu’à ce qu’elles soient dorées et 
surmontée de glace à la vanille et de sauce au caramel.

ICE CREAM (GF)  
Choisissez entre Vanille de Madagascar ou  
Chocolat riche. #

 

BOISSONS
EAU MINÉRALE  (33cl) 
(Evian / Badoit)

ICE TEA FAIT MAISON  (47cl)

BIÈRE HEINEKEN  (25cl)

VIN BLANC VERRE  (12.5cl)  
Pierre Blanche, Chardonnay

VIN ROSÉ VERRE  (12.5cl)  
Château l’Escarelle, Rosé

VIN ROUGE VERRE  (12.5cl)  
Pierre Blanche, Merlot 

HARD ROCK EST FIER D’OFFRIR LES PRODUITS COCA-COLA 

SODA  (47cl)

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. **Quelques boissons sont 
uniquement disponible avec la formule déjeuner.

Nous répertorions les informations sur les allergènes pour tous les éléments du menu, veuillez vous adresser à votre serveur pour plus  
de détails. Si vous souffrez d’une allergie alimentaire, veuillez vous assurer que votre serveur est informé au moment de la commande.  
† Contient des noix ou des graines. * Ces articles contiennent (ou peuvent contenir) des matières premières ou ingrédients insuffisamment 
cuits. Consommer des hamburgers crus ou insuffisamment cuits, de la viande, de la volaille, des fruits de mer, des crustacés, des oeufs, 
peut augmenter votre risque de maladie d’origine alimentaire, surtout si vous souffrez de certaines conditions médicales. # (GF) Sans 
gluten, (V) Végétarien, (VG) Végétalien. Δ Ces plats peuvent être modifiés pour une option sans gluten, végétarienne ou végétalienne. 
(GF-A) Sans gluten disponible, (V-A) Végétarien disponible, (VG-A) Végétalien disponible. Veuillez échanger avec votre serveur pour 
organiser vos besoins et préferences alimentaires.

LITTLE BROWNIE


